DADES ECONÒMIQUES
Aquesta licitació es realitza pel període de dues anualitats prorrogables dues anualitats més d’
un any cada una. 
Pressupost base de la licitació és VINT-I-UN MIL EUROS SET-CENTS VUITANTA CÈNTIMS
(21.780,00 €) amb IVA inclòs,
 
El VEC és  (36.000,00 €, sense inclusió de l’IVA)trenta-sis mil euros
 
COMPETÈNCIA
Correspon per raó de l’import a la Junta de Govern del Consell Comarcal del Baix Camp.
 
RESPONSABLE
Gerència del Consell Comarcal del Baix Camp.

DURADA DEL CONTRACTE
Dos anys, prorrogable dues anualitats més.
 
EXISTÈNCIA DE CRÈDIT